DIÁRIO — OFICIAL



Câmara Municipal de Cristópolis



ÍNDICE DO DIÁRIO

PORTARIA		
PUBLICAÇÃO	 	

PUBLICAÇÃO



ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS

AV. MAJOR CLARO, N.º 158 CNPJ 42.752.451/0001-25 FONE/FAX – (77) 3618-1198

Portaria nº 15/2024 de 28 de fevereiro de 2024.

O Presidente da Câmara Municipal de Cristópolis, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a Sr. **EDUARDA DE ARAÚJO FERREIRA**, para o Cargo de **ASSESSOR DA PRESIDENCIA** da Câmara Municipal de Cristópolis.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Cristópolis, em 28 de fevereiro de 2024.

Registra-se em 28 de fevereiro de 2024. Publica-se em 28 de fevereiro de 2024.

> OSCARINO DA SILVA VIEIRA PRESIDENTE

TRESIDENTE